22
مورد از این قتل ها در تیراندازی کور یک ســفیدبرترپندار در شهر
»ال پاســو«، 4 مورد در تیراندازی در مغازه ای در شهر »جرسی«
و یک مورد دیگر در تیرانــدازی در ایالت کالیفرنیا رخ داده اند.این
گزارش می افزاید: »مهم است که به یاد داشته باشیم قتل های انجام
شده توسط افراط گرایان تنها نوک هرمی از خشونت های این افراد

در آمریکا را نشان می دهد«.

فرماندار سنجار هشدار داد

خطر اشغال مجدد موصل به دست داعش

شنبه 1۰ اسفند 1398 5 رجب 1441 29 فوریه 2۰2۰ شماره 22417

سرویس خارجی-
شیوع ویروس کرونا بســیاری از شرکت های
بین المللی و دولت ها را درگیر خود کرده طوری که
این روزها خبر می رسد شرکت خودرو سازی هیوندا
یکی از کارخانه های خود در کره جنوبی را تعطیل
و سهام »داوجونز« به شدت سقوط کرده است.